ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВЫ РАЙОНА КУНЦЕВО
ГОРОДА МОСКВЫ

ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ

Улица Академика Павлова, д.42, корп.2, Москва, 121552                                        E-mail: uprava-kuntsevo@.mos.ru

Телефон: (499) 141-25-36, Факс: (499) 149-27-07                                                       https://kuntsevo.mos.ru

ОКПО 59831653, ОГРН 1027731011989, ИНН/КПП 773126073/773101001

Главе

муниципального округа Кунцево

В.А.Кудряшову

Совет депутатов

муниципального округа Кунцево

Уважаемый Василий Алексеевич!

Уважаемые депутаты!

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012

года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  в связи

с экономией денежных средств, образовавшейся в результате конкурсных

процедур, прошу рассмотреть на ближайшем заседании Совета депутатов

изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Кунцево от

11.09.2018 №24-6 СД МОК/18 «Об утверждении плана дополнительных

мероприятий по социально-экономическому развитию в 2018 году района

Кунцево города Москвы» по пункту 5 Приложения указанного решения.

Приложение: Проект решения Совета депутатов муниципального округа

Кунцево «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Кунцево от 11.09.2018 №24-6 СД МОК/18 «Об

утверждении плана дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию в 2018 году района Кунцево города Москвы»

на 6 листах.

Заместитель главы управы                                                                 Т.Н.Намазова

Т.Н.Рыжикова

8-499-149-72-23

от _____________№ _______________

на_______________ от ___________________